
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

 
 

Název veřejné zakázky: Revitalizace Starého děkanství – poskytnutí služby 
TDS a koordinátora BOZP 

Zadavatel zakázky: Město Nymburk 
Sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163, 288 2 Nymburk 
IČO: 00239500 
Zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, starosta města 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na služby 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 
00 Brno 

 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH: 978 500,- Kč 
Výše DPH: 205 485,- Kč 
Cena včetně DPH: 1 183 985,- Kč 
 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)  

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČO 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 Dozoring s.r.o. 07545703 5. 11. 2023 17:38:00 

2 Inženýring dopravních staveb a.s. 05315522 9. 11. 2023 13:52:40 



 

 

3 REINVEST spol. s r.o. 65410840 16. 11. 2023 09:51:19 

4 NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 15270041 16. 11. 2023 15:08:06 

5 JE Group s.r.o. 03063313 19. 11. 2023 09:29:45 

6 GLOBAL-pro s.r.o. 27307913 19. 11. 2023 16: 27:59 

7 QM-4C, s.r.o. 09686380 20. 11. 2023 08:59:29 

8 FRAM Consult a.s. 64948790 21. 11. 2023 12:39:36 

9 FETTERS Management, s.r.o. 01405471 21. 11. 2023 13:18:47 

10 SAFETY PRO s.r.o. 28571690 21. 11. 2023 15:29:07 

11 DOST inženýring s.r.o. 07725477 21. 11. 2023 21:05:32 

12 Vejvoda, spol. s r.o. 61504815 21. 11. 2023 08:27:44 

13 DH PRO s.r.o. 04885091 21. 11. 2023 23:42:38 

14 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o. 27504514 22. 11. 2023 07:07:56 

15 

BUNG + MIJAPO – Staré děkanství – 
Nymburk    
Vedoucí společník: 
BUNG CZ s.r.o., sídlo: V olšinách 
2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ:27454576 
Společník: MIJAPO s.r.o., Nová Víska č. 
ev. 4, 463 31 Nová Ves, IČ: 07890711 

 22. 11. 2023 08:27:44 

16 

REALSTAV a BMS -REVITALIZACE 
DĚKANSTVÍ 
Vedoucí společník: REALSTAV MB 
spol. s r.o., Klaudiánova 124/7, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 
25685210 
Společník: Building management 
solutions s.r.o., Dlouhá 101/13, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 28812999 

25685210 22. 11. 2023 08:33:33 

  
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Účastník č. 4: NOSTA-HERTZ spol. s r.o., Perucká 61/13, 612 00 Praha 2, IČ: 15270041 
 
Dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují 
zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 



 

 

Hodnotící komise konstatuje, že účastník ve své nabídce předložil Krycí list nabídky, hodnotící 
komise však konstatuje, že účastník si Krycí list upravil a smazal z něj položky Hodnotícího 
Kritéria. Účastník tedy neprokázal splnění hodnotícího kritéria a jeho nabídka nemůže být 
hodnocena v rámci zadávacího řízení. 
Hodnotící komise pro úplnost konstatuje, že účastníkovi nelze zaslat výzvu k objasnění nebo 
doplnění nabídky, jelikož by v rámci tohoto objasnění jeho nabídky nutně muselo dojít ke 
změně údajů, které jsou předmětem hodnocení (tedy v tomto uvedení konkrétních referencí), 
což je v rozporu v § 46 odst. 2 zákona. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

 
Nabídka č. 12: Vejvoda, spol. s r.o., Kostelní 364/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  
 IČ: 61504815 
 
HODNOTÍCÍ TABULKA 

Název 
Výše nabídkové ceny bez DPH 

Cena Body Váha 90 % 

BUNG + MIJAPO – Staré děkanství – 
Nymburk    
Vedoucí společník: 
BUNG CZ s.r.o., sídlo: V olšinách 2300/75, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ:27454576 
Společník: MIJAPO s.r.o., Nová Víska č. ev. 4, 
463 31 Nová Ves, IČ: 07890711 

1 349 000 Kč 72,54 65,28 

REALSTAV a BMS -REVITALIZACE 
DĚKANSTVÍ 
Vedoucí společník: REALSTAV MB spol. s r.o., 
Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 
01 Mladá Boleslav, IČ: 25685210 
Společník: Building management solutions 
s.r.o., Dlouhá 101/13, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 28812999 

1 389 600 Kč 70,42 63,37 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o 1 920 000 Kč 50,96 45,87 

DH PRO s.r.o. 2 200 000 Kč 44,48 40,03 

Vejvoda, spol. s r.o. 978 500 Kč 100,00 90,00 

DOST inženýring s.r.o. 2 307 810 Kč 42,40 38,16 

SAFETY PRO s.r.o. 2 128 000 Kč 45,98 41,38 

FETTERS management, s.r.o. 2 662 054 Kč 36,76 33,08 

FRAM Consult a.s. 2 151 360 Kč 45,48 40,93 

QM-4C, s.r.o. 2 432 000 Kč 40,23 36,21 

GLOBAL-PRO s.r.o. 1 425 000 Kč 68,67 61,80 

JE Group s.r.o. 2 701 081 Kč 36,23 32,60 

REINVEST spol. s r.o. 1 800 000 Kč 54,36 48,93 

Inženýring dopravních staveb a. s. 3 100 000 Kč 31,56 28,41 

Dozoring s.r.o. 1 444 000 Kč 67,76 60,99 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 3 167 200 Kč * NEVYHODNOCENO 

 
     

      



 

 

Název 
Zkušenosti TDS 

Zkušenosti 
TDS 

Body Váha 10 % 

BUNG + MIJAPO – Staré děkanství – 
Nymburk    
Vedoucí společník: 
BUNG CZ s.r.o., sídlo: V olšinách 2300/75, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ:27454576 
Společník: MIJAPO s.r.o., Nová Víska č. ev. 4, 
463 31 Nová Ves, IČ: 07890711 

5 100,00 10,00 

REALSTAV a BMS -REVITALIZACE 
DĚKANSTVÍ 
Vedoucí společník: REALSTAV MB spol. s r.o., 
Klaudiánova 124/7, Mladá Boleslav II, 293 
01 Mladá Boleslav, IČ: 25685210 
Společník: Building management solutions 
s.r.o., Dlouhá 101/13, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 28812999 

4 75,00 7,50 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o 2 25,00 2,50 

DH PRO s.r.o. 3 50,00 5,00 

Vejvoda, spol. s r.o. 5 100,00 10,00 

DOST inženýring s.r.o. 5 100,00 10,00 

SAFETY PRO s.r.o. 4 75,00 7,50 

FETTERS management, s.r.o. 5 100,00 10,00 

FRAM Consult a.s. 2 25,00 2,50 

QM-4C, s.r.o. 2 25,00 2,50 

GLOBAL-PRO s.r.o. 2 25,00 2,50 

JE Group s.r.o. 3 50,00 5,00 

REINVEST spol. s r.o. 4 75,00 7,50 

Inženýring dopravních staveb a. s. 3 50,00 5,00 

Dozoring s.r.o. 4 75,00 7,50 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.   NEVYHODNOCENO 

 
 

Celkem Body Pořadí 

Vejvoda, spol. s r.o. 100,00 1 

BUNG + MIJAPO – Staré děkanství – 
Nymburk    
Vedoucí společník: 
BUNG CZ s.r.o., sídlo: V olšinách 
2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ:27454576 
Společník: MIJAPO s.r.o., Nová Víska č. 
ev. 4, 463 31 Nová Ves, IČ: 07890711 

75,28 2 

REALSTAV a BMS -REVITALIZACE 
DĚKANSTVÍ 
Vedoucí společník: REALSTAV MB 
spol. s r.o., Klaudiánova 124/7, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 
25685210 
Společník: Building management 

70,87 3 



 

 

solutions s.r.o., Dlouhá 101/13, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 28812999 

Dozoring s.r.o. 68,49 4 

GLOBAL-PRO s.r.o. 64,30 5 

REINVEST spol. s r.o. 56,43 6 

SAFETY PRO s.r.o. 48,88 7 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o 48,37 8 

DOST inženýring s.r.o. 48,16 9 

DH PRO s.r.o. 45,03 10 

FRAM Consult a.s. 43,43 11 

FETTERS management, s.r.o. 43,08 12 

QM-4C, s.r.o. 38,71 13 

JE Group s.r.o. 37,60 14 

Inženýring dopravních staveb a. s. 33,41 15 

NOSTA-HERTZ spol. s r.o. *  

 
Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka Vejvoda, spol. s r.o., 
Kostelní 364/28, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ: 61504815, která je pro zadavatele 
ekonomicky nejvhodnější a splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení. 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 
 
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 



 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

V Brně            
         

 

Deregio Tender, s.r.o. 
  Ing. Jan Ševčík, jednatel 

         Zástupce zadavatele             
 


		2024-01-26T08:29:41+0100
	Ing. Jan Ševčík




